
 

                   

Муниципальное  бюджетное 

образовательное  учреждение  

Нижнеозернинская  средняя  

      общеобразовательная                                                                                            

                  школа 

        Илекского  района  

    Оренбургской области                                                           

 

       Приказ № 68 

 

      от 24 мая  2024 г  

 

 « Об отпуске учащихся на  летние   каникулы» 

 

1.В соответствии с Уставом общеобразовательной школы и учебно-производственным 

планом на 2023-2024 учебный год  отпустить учащихся с 25 мая по 31 августа 2024г. на 

каникулы,1 сентября 2024г. явиться на занятия по соответствующему расписанию. 

2. В связи с отпуском учащихся на летние  каникулы  

Приказываю: 

-учащимся строго соблюдать правила уличного движения и пожарной безопасности 

- соблюдать технику безопасности на  реке Урал. 

-классным руководителям провести разъяснительную работу среди учащихся по 

соблюдению ТБ,  всем учащимся расписаться за проведенную беседу в журнале по ТБ. 

 

Директор                                                                                         Е.Л.Вавилова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


